
8

6

7

8

4

5

2

7

3

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年1月25日（金）18回笠松5日

 8R 若菜賞　Ｂ９ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1600M 良  

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：49,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：11,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 ニシノラプランセス
父:リーチザクラウン  母:ウエルシュクイーン

牝  4 吉井友彦
54.0

1:43.4
(－)

3-3-2-2 38.3 － 3 469
(-2)

法理勝弘（笠松）
西方隆信
中本牧場

2 6 ケングレーハウンド
父:トーセンホマレボシ  母:スターコレクター

牡  5 宇都英樹
56.0

1:44.3
(4)

8-8-5-4 38.5 － 1 497
(-3)

角田輝也（名古屋）
中西桂子
川上　悦夫

3 8 リキオマトバ
父:ヒルノダムール  母:チョコダイスキ

牡  5 向山牧
56.0

1:44.4
(1/2)

2-2-1-1 39.4 － 5 443
(-1)

後藤正義（笠松）
蛭川正文
谷藤　弘美

4 10 キョウワニケ
父:キョウワスプレンダ  母:キョウワプラチナ

牝  6 山下雅之
54.0

1:44.7
(1 1/2)

6-7-6-6 39.1 － 9 471
(-1)

花本正三（笠松）
吉田銘一
協和牧場

5 4 ヤマニンゲイナー
父:ジャングルポケット  母:ヤマニンアリエル

牡  6 栗原大河
56.0

1:44.8
(クビ)

9-10-8-5 38.7 － 6 449
(+2)

森山英雄（笠松）
土井久美子
錦岡牧場

6 5 マイネルルティレ
父:マツリダゴッホ  母:マイネアラベスク

牡  4 池田敏樹
56.0

1:44.8
(クビ)

4-5-3-3 39.4 － 7 429
(-3)

栗本陽一（笠松）
浅川脩
ビッグレッドファーム

7 2 トップインパクト
父:ディープインパクト  母:レッドヴィーナス

牡  7 渡邊竜也
56.0

1:45.0
(1)

10-9-10-9 38.4 － 2 436
(0)

後藤佑耶（笠松）
新屋敬
森永　聡

8 7 スマートバーベナ
父:アドマイヤムーン  母:スマートオーシャン

牝  6 藤原幹生
54.0

1:46.1
(5)

5-6-7-8 40.7 － 10 409
(+2)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
三嶋牧場

9 3 エフティリンダ
父:フレンチデピュティ  母:ホットファッション

牝  5 森島貴之
54.0

1:47.3
(6)

7-4-9-10 41.5 － 4 454
(+4)

水野善太（笠松）
小橋亮太
千代田牧場

10 1 ミツアキヒボタン
父:オレハマッテルゼ  母:パワフルリーフ

牝  6 大原浩司
54.0

1:47.9
(3)

1-1-4-7 42.7 － 8 441
(0)

後藤正義（笠松）
山本光明
丸幸小林牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,8,9,5,7,10,3,6,4,2

1,8,9,3,5,7,10,6,2,4

8,9,5,1,6,10,7,4,3,2

8,9,5,6,4,10,1,7,2,3

払戻金
単 勝 9 430円

複 勝 9 130円

6 120円

8 180円

ワイド 6-9 240円

8-9 500円

6-8 540円

枠 連 6-8 470円

馬 連 6-9 480円

馬 単 9-6 990円

3連複 6-8-9 1,360円

3連単 9-6-8 5,320円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


