2019年1月25日(金)18回笠松5日

8R 若菜賞 B9 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - タ	zǐ(直)1600M良				
【本賞金】1 着:210,000 円 / 2 着:49,000 円 / 3 着:21,000 円 / 4 着:15,000 円 / 5 着:11,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬	主 / 生産牧場
1	8	9	ニシノラプランセス 父:リーチザクラウン 母:ウエルシュクイーン	牝 4	吉井友彦 54.0	1:43.4 (-)	3-3-2-2	38.3	_	3	469 (-2)	法理勝弘(笠松) 西方隆信 中本牧場	
2	6	6	ケングレーハウンド 父:トーセンホマレボシ 母:スターコレクター	牡 5	宇都英樹 56.0	1:44.3 (4)	8-8-5-4	38.5	-	1	497 (-3)	角田輝也(名古屋) 中西桂子 川上 悦夫	
3	7	8	リキオマトバ 父:ヒルノダムール 母:チョコダイスキ	牡 5	向山牧 56.0	1:44.4 (1/2)	2-2-1-1	39.4	-	5	443 (-1)	後藤正義(笠松) 蛭川正文 谷藤 弘美	
4	8	10	キョウワニケ 父:キョウワスプレンダ 母:キョウワブラチナ	牝 6	山下雅之 54.0	1:44.7 (1 1/2)	6-7-6-6	39.1	_	9	471 (-1)	花本正三(笠松) 吉田銘一 協和牧場	
5	4	4	ヤマニンゲイナー 父:ジャングルポケット 母:ヤマニンアリエル	牡 6	栗原大河 56.0	1:44.8 (クビ)	9-10-8-5	38.7	-	6	449 (+2)	森山英雄(笠松) 土井久美子 錦岡牧場	
6	5	5	マイネルルティレ 父:マツリダゴッホ 母:マイネアラベスク	牡 4	池田敏樹 56.0	1:44.8 (クビ)	4-5-3-3	39.4	-	7	429 (-3)	栗本陽一 (笠松) 浅川脩 ビッグレッドファー	- Д
7	2	2	トップインパクト 父:ディーブインパクト 母:レッドヴィーナス	牡 7	渡邊竜也 56.0	1:45.0 (1)	10-9-10-9	38.4	_	2	436 (0)	後藤佑耶(笠松) 新屋敬 森永 聡	
8	7	7	スマートバーベナ 父:アドマイヤムーン 母:スマートオーシャン	牝 6	藤原幹生 54.0	1:46.1 (5)	5-6-7-8	40.7	_	10	409 (+2)	加藤幸保(笠松) 伊藤壽孝 三嶋牧場	
9	3	3	エフティリンダ 父:フレンチデピュティ 母:ホットファッション	牝 5	森島貴之 54.0	1:47.3	7-4-9-10	41.5	_	4	454 (+4)	水野善太(笠松) 小橋亮太 千代田牧場	
10	1	1	ミツアキヒボタン 父:オレハマッテルゼ 母:パワフルリーフ	牝 6	大原浩司 54.0	1:47.9	1-1-4-7	42.7	_	8	441 (0)	後藤正義(笠松) 山本光明 丸幸小林牧場	

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	1,8,9,5,7,10,3,6,4,2
2コーナー	1,8,9,3,5,7,10,6,2,4
3コーナー	8,9,5,1,6,10,7,4,3,2
4コーナー	8,9,5,6,4,10,1,7,2,3

● 払戻金

単 勝	9	430円
複 勝	9	130円
	6	120円
	8	180円

ワイド	6-9	240円
	8-9	500円
	6-8	540円

枠 連	6-8	470円
馬連	6-9	480円
馬単	9-6	990円

3連複	6-8-9	1,360円
3連単	9-6-8	5,320円